
Uchwała Nr XLI/393/2022 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) w związku art. 6r ust. 2da pkt 

1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1297; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za 

zagospodarowanie odpadami komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dane budżetowe za I półrocze 2022 r. dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Stara Dąbrowa wskazują, iż środki pozyskiwane z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 

202c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Poszczególne wielkości 

dochodów za I półrocze kształtują się w wysokości 531 357,38 zł przy jednoczesnych kosztach 

funkcjonowania systemu w wysokości 656 698,30 zł, co daje różnice w wysokości 125 340,92 

zł. Powstała różnica będzie pokrywana z dochodów własnych uzyskiwanych przez gminę.  

Biorąc pod uwagę powyższe oraz przepisy art. 6r ust. 2da ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, rada gminy winna podjąć stosowną uchwałę w zakresie pokrycia 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

   


		2022-08-31T11:58:22+0200
	Krzysztof Bartnicki




